
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI
dodávka a odběr stravy

uzavřená mezi smluvními stranami:

Zhotovitel: Nemocnice TGM Hodonín, příspčvková organizace
se sídlem: Purkyňova 11, 695 26 Hodonín
IČ: 00226637 DIČ: CZ00226637
zastoupená ředitelkou: MUDr. Věrou Dostálovou
bankovní spojení: Moneta Money Bank a.s., č. účtu: 174-567706514/0600
ldále jen NTGM Hodonín, p. oj
na stranějedné

Objednatel: Domov na Jarošce, příspěvková organizace
se sídlem: Jarošova 3, 695 01 Hodonín
IČ: 47377470
zastoupené ředitelkou: Ing. Janou Matušinovou
bankovní spojení: KB a.s., pobočka Hodonín, č. účtu 15538671/0100
na straně druhé

spolu uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto smlouvu o spolupráci:

I.
Předmčt smlouvy

Touto smlouvou o spolupráci se zhotovitel zavazuje vykonávat pro objednatele tyto služby:
denní dodávka stravy /obědů/ objednateli, dle požadavku objednatele, v množství a druzích
stravy uvedených v ČI. II. této smlouvy. Druh obědů je možno nahlásit do 14.00 hod.
předešlého -dne. Případné zrněny v počtech odebrané stravy je možno nahlásit i v den odběru
nejpozdčji do 7.30 hod. vedoucí stravovacího provozu zhotovitele - 518 306 213, 287.

II.
Místo a lhůty plnění

Místem plnění předmětu smlouvy je: výdejní místo kuchyně zhotovitele.

Lhůty plnění: denně v době od 29. 5. 2017 do 9. 7. 2017, včetně sobot, nedělí a svátků.

K předání zhotovené stravy dojde ve výdejním místě kuchyně zhotovitele v době od 11.00
hod. do 11.15 hod. a to do vlastních nádob objednatele. Dopravu si zajistí na vlastní náklady
taktéž objednatel.

1



\
\

'\\
. ,

Množství a druhy stravy /obědů/: celkem max. 74 obědů denně, z toho

- Dieta č. 3 (racionální) - 38 obědů, z toho 6 mletých
- Dieta č. 2 (šetřící) - 11 obědij z toho 4 mleté
- Dieta č. 5 (bezezbytková) - ĺ oběd
- Dieta č. 9 (diabetická) - 13 obědů, z toho 4 mleté
- Dieta Č. 9S (diabetická šetřící) - 11 obědů, z toho 3 mleté

III.
Cena plnční

Smluvní strany se dohodly, že za činnost popsanou v ČI. I. této smlouvy bude objednatel
zhotoviteli hradit Částku ve výši 69,42 KČ bez DPH (26,47 KČ potraviny a 42,95 KČ náklady)
za jeden odebraný oběd. DPH činí 15 %. Zhotovitel vystaví objednateli fakturu následující
měsíc po měsíci; ve kterém bylo uskutečněno plnění Splatnost faktury činí patnáct dnů.

IV.
Závazky zhotovitele

Zhotovitel je povinen zajistit provádění činnosti" dle ČI. l. řádně, kvalitně a včas dle nejlepších
odborných znalostí a schopností. Je povinen dodržovat a pInit příslušné právní předpisy,
zejména hygienické předpisy, a pokyny vydané mu objednatelem a zdržet se každého jednání,
které by objednateli způsobilo jakoukoliv škodu.
Zhotovitel neodpovídá objednateli za případnou Škodu vzniklou v důsledku poruchy na
technologickém zařízení kuchyně či přerušení dodávek energií nezaviněné zhotovitelem.
Zhotovitel zašle objednateli na adresu stravovani@,domov,jaroska.cz nejméně s 5 denním
předstihem jídelní lístek dle jednotlivých diet.

V.
Závazky objednatele

Objednatel poskytne Zhotoviteli patřičnou součinnost při plnění předmětu smlouvy dle ČI. I. a
ČI. II. a může provádět průběžnou kontrolu sjednané činnosti.
Kontaktní osoby objednatele: p. Jitka Huvarová, tel. 518 306 911, 607 004 439.

vr.
ÚČinnost a zrušení smlouvy

Smlouva je uzavřena na dobu určitou od 29 .5. 2017 do 9. 7. 2017.
Smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem jejího podpisu občina smluvními stranami.
Zrušena může být dohodou smluvních stran, výpovědí nebo odstoupením od smlouvy.

2



l
Při ukončení smlouvy výpovědí kterékoliv ze smluvních stran Činí výpovědní doba jeden
měsíc, a počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručeni písemné výpovědi
druhé smluvní straně.

Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel i přes písemné upozomční
objednatele neplní řádně a včas ujednání této smlouvy a ani v dodatečně poskytnuté lhůtě
tento závadný stav neodstraní.

VII.
ZávěreČná ujednání

Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené a vzniklé na základě plnění této smlouvy
se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
Smlouvu lze měnit či doplňovat jen formou písemných oboustranně odsouhlasených dodatků.
Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

-3, OL 2017
V Hodoníně dne

Nmocnice TGM Hodonín
µř;"s/)ěvko"á organizace -19-

Purkyň(".'a 11, 695 ?6 Hodoň n
IČ: ()O??f;63/, D

zhotovitel

' Oomov na Jarošce ""i
přŕspm'ko!/á organizace

±ôšcw& 3, 695 01 Hodonín "

objednatel

3


